別記第１号様式（第４条関係）
年　  月　  日
鹿屋市スポーツ協会長　様
申請者住所
氏名　　　　　　　　　　　　  印
電話

スポーツ指導者等資格取得助成金申請書

鹿屋市スポーツ協会スポーツ指導者等資格取得助成金支給規則第５条により、関係書類を添えて申請します。

記

　１　所属競技団体　　　　　団 体 名：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　　印

２　取得した資格名

３　助成金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
　　（１）受講・受験した講習会・試験等の要項の写し（講習会・試験について詳細が分かるもの）
　　（２）認定書、その他資格認定団体が発行した資格取得を証明する書類（原本確認後、鹿屋市スポーツ協会で写しをとります。）
　　（３）資格取得に要した経費を証明する領収書等（原本確認後、鹿屋市スポーツ協会で写しをとります。）
　　（４）その他、会長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]